渝科协文〔2015〕192号
重庆市科学技术协会

关于举办第31届重庆市青少年科技创新大赛

科技辅导员培训班的通知

各区县（自治县）科协、教委（教育局），有关中小学校：

为进一步提高我市科技辅导员素质，经研究，决定于12月22日-24日举办第31届重庆市青少年科技创新大赛科技辅导员培训班。现将有关事项通知如下：

一、报到时间

2015年12月22日下午15:00—18:00

报到地点

重庆圣荷酒店(重庆市沙坪坝西永大道36号)

三、培训时间

2015年12月23日-24日

四、培训地点

重庆圣荷酒店(重庆市沙坪坝西永大道36号)

五、培训对象

区县科技活动组织工作者及学校科技辅导员。

六、培训内容

（一）青少年科技创新活动案例分析；

（二）如何指导开展科技实践活动；

（三）科技辅导员创新项目案例分析。

七、注意事项

（一）本次培训专门邀请全国青少年科技创新大赛相关评委、专家授课，请各区县认真组织。
（二）培训费用1000元／人（含培训费、资料费、食宿费等），往返交通费用按规定回所在单位报销。
（三）请各区县于2015年12月11日前将培训报名表发送至报名邮箱，以便安排食宿。

（四）本次培训班由课堂内外杂志社下属重庆共享传媒有限公司承办，负责培训收款、开具会务发票，和提供相关会务服务工作。

八、联系方式

市科协联系人：陈叶菲   63659767

邮箱地址：ktnwsnkxy@sina.com
课堂内外：李雪梅      63658771
附件：1.第31届重庆市青少年科技创新大赛科技辅导员培训

班报名表

2.第31届重庆市青少年科技创新大赛科技辅导员培训

班地图与交通方式
重庆市科学技术协会

2015年12月2日

附件1

第31届重庆市青少年科技创新大赛科技辅导员培训班报名表

区县（学校）：

	姓 名
	性别
	职 务
	单 位
	联系电话
	备注

2015年12月11日之前报送至会务组邮箱（ktnwsnkxy@sina.com）。

附件2
第31届重庆市青少年科技创新大赛科技辅导员培训班地图与交通方式

[image: image1.jpg]

交通方式：

一、公共交通：

建议乘坐轻轨一号线，在西永微电园轻轨站下车过去比较方便。（12月22日下午3点-5点，会务组有安排交通车循环接站）

二、自驾方式：

1、【起始】江北/渝北【节点】北环沙坪坝方向→石马河下道→双碑大桥→双碑隧道→赖家桥轻轨站→学城大道西永方向→左转进入西园二路→左转按地图所示线路行驶【终点 】道路尽头右侧，圣荷酒店。

2、【起始】南岸【节点】朝鹅公岩大桥/九龙坡/成渝高速方向→鹅公岩立交→谢家湾立交→成渝高速公路→朝遂宁/G93/G75方向→从西永/大学城/璧山出口向右进入西永大道→到达【终点 】圣荷酒店。

3、【起始】九龙坡/沙坪坝/大渡口/巴南/渝中【节点】内环快速路→内环高滩崖立交→大学城隧道→大学城下高速→西永大道【终点】西永大道36号，圣荷酒店。

重庆市科学技术协会办公室                2015年12月3日印发

—1—